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REMOVER PISO EM PAVER
EXECUTAR PISO EM CONCRETO

EM TODO PASSEIO PÚBLICO E PRAÇA

LEGENDA

A CONSTRUIR

A DEMOLIR

CANTEIRO 02
a=78.46 m²
p=41.00 m

CANTEIRO 01
a=75.52 m²
p=42.18 m

RAVENALA
MADAGASCARIENSIS

RAVENALA
MADAGASCARIENSIS

RAVENALA
MADAGASCARIENSIS

LAMBARIS
ROXO

LEGENDA

GRAMA SÃO CARLOS

LAMBARI ROXO

RAVENALA MADAGASCARIENSIS

603

1
1
5

CANTEIRO 01
a=75.52 m²
p=42.18 m

CANTEIRO 02
a=78.46 m²
p=41.00 m

LEGENDA

POSTE JARDIM PÉTALA DUPLA LED 3,00M - 36W

POSTE BALIZADOR LED (IP 7) 0,50M - 25W

LIXEIRA

BANCOS MADEIRA PLÁSTICA 1,50m

135

135

3
4

0
1

8
0

BALANÇO MADEIRA  1,60m

PERGOLADO
COM BANCO EM MADEIRA

VER D1

148
148

196

196

292

292

131
131

 BALIZADOR  DE SOLO LED (IP 7) - 5 W

2
2

0
1

5

15 280 15

15 250 15
280

PERGOLADO
EM MADEIRA

CAIBRO ENCAIXADO

COBERTURA ACRÍLICO
FUMÊ

BALANÇO EM
MADEIRA

D1 - ELEVAÇÃO FRONTAL PERGOLADO
ESC - 1:25

2
2

0
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5

15 200 15

15 170 15
200

5 33 5 33 5 33 5 33 5 33 5

BALANÇO EM
MADEIRA

D1 - ELEVAÇÃO LATERAL PERGOLADO
ESC - 1:25

PERGOLADO
EM MADEIRA

CAIBRO ENCAIXADO

COBERTURA ACRÍLICO
FUMÊ
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OBRA:

ENDEREÇO:

ÁREA DO TERRENO:

ÁREA  EXISTENTE:

CONTEÚDO:

PROPRIETÁRIO:

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

PRANCHA

DESENHO: ESCALA: DATA:

ARQ

REVITALIZAÇÃO - LODOVICO HERMINIO TONIAL - ERVAL
VELHO | SC

RUA NEREU RAMOS - CENTRO - ERVAL VELHO | SC

PAOLA PRETTO INDICADA NOVEMBRO | 2022

PLANTA BAIXA A DEMOLIR E A CONSTRUIR
PRAÇA LODOVICO HERMINIO TONIAL;
PLANTA BAIXA PONTOS DE ILUMINAÇÃO

PLANTA BAIXA PAISAGISMO
CPRETTO SERVIÇOS DE ENGENHARIAS LTDA

CREA | SC 186.650-0

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO -SC
CNPJ:82.939.422/0001-91
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